
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN6 

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG VƯƠNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Số: 292 /QĐ-THHV  

 

                     Quận 6, ngày 14 tháng 8 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhân viên năm học 2023-2024         

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG VƯƠNG 

  Căn cứ Quyết định số 1970/QĐ-UBND-NV ngày 13 tháng 7 năm 2010  

của Uỷ ban nhân dân quận 6 về việc thành lập Trường Tiểu học Hùng Vương; 

Căn cứ Thông số 28/2020/BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

Căn cứ quyền hạn, nhiệm vụ của Hiệu trưởng được quy định trong Điều 

lệ trường tiểu học;                      

Xét khả năng và tác phong đạo đức của nhân viên và tình hình thực tế nhà 

trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay phân công 11 nhân viên hỗ trợ công tác giảng dạy trong năm 

học 2023-2024 của Trường Tiểu học Hùng Vương, gồm các ông/ bà có tên sau: 

(danh sách đính kèm) 

Điều 2. Các ông, bà có tên ghi trong Điều 1 có nhiệm vụ thực hiện nhiệm 

vụ chuyên môn theo đúng tinh thần chỉ đạo của Sở GD-ĐT, Phòng GD-ĐT Q6 

và trường Tiểu học Hùng Vương. 

Điều 3. Các ông, bà có tên ghi trong Điều 1 và các thành viên trong nhà 

trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

    

Nơi nhận:  

- Như điều 1 (để thực hiện); 

- BGH, các TTCM; 

- Lưu: VT. 

                          HIỆU TRƯỞNG 
 

 

Đã kí 

 

     Nguyễn Hữu Đức 

      
        



 
DANH SÁCH NHÂN VIÊN HỖ TRỢ CÔNG TÁC GIẢNG DẠY 

NĂM HỌC 2023-2024 
(Kèm theo Quyết định số 292 /QĐ-THHV, ngày 14/8/2023 của Hiệu trưởng Tiểu  
học Hùng Vương) 
 

 

Tổng số nhân viên có tên trong danh sách là 11. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ  
GHI CHÚ 

 
1 Nguyễn Thị Bích Hồng  Thư viện - Thiết bị  Tập sự 

2 Phan Thị Ngọc Hân Kế toán (Hợp đồng 

trong chỉ tiêu 

biên chế) 

3 Võ Thị Ngọc Lan Thủ quỹ 
 

4 Nguyễn Phát Quỳnh Văn thư 
(Hợp đồng) 

5 Bùi Thị Chiều Hỗ trợ giáo dục 

người khuyết tật -

Kiêm Y tế  

6 Nguyễn Thị Huyền  Tổng phụ trách đội (Hợp đồng) 

7 Dương Thúy Hòa Phục vụ 1 
NĐ 161 

8 Kim Thị Phol La Phục vụ 2 (Hợp đồng) 

9 Lê Thanh Tuấn Bảo vệ 1 NĐ 161 

10 Đặng Thành Ngân Bảo vệ 2 
(Hợp đồng) 

11 Trần Văn Xánh Bảo vệ 3 (Hợp đồng) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


